
wlt':mjletio de c¡gelucación y /u:Jticia

o¿lnivewidad <2A/acional de gaita SALTA, 2 7 FEB. 19..
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A,)

Expte. N° 006/86

VISTO:

Secretaría Administrativa; y

La necesidad de una mayor dedicación y el accionar de la /

CONSIDERANDO:

ra el incremento del tiempo a dedicar al cargo en que reviste;

Que el Cr. Osbaldo Ernesto Montaldi, da su conformidad pa-

POR ELLO:

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°,_ Modificar la dedicación que desempefia el Cr. Osbaldo Ernesto

MONTALDI, como Secretario Administrativo de la Universidad, de tiempo com-

pleto a exclusiva, a partir del 1° de Marzo de 1987.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración p~

ra su toma de razón y demás efectos.

Lic.

I

SOLUCeo, 035- 8 7


